Indicação    n.°  054/2016

Senhor Presidente:

Indicamos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que determine ao setor competente a pintura de faixa

de pedestre na Rua Tupã, mais especificamente,  em frente a Igreja São Francisco

de Assis.

A medida trará mais segurança a todos uma vez que no local o

trânsito de veículos é intenso, colocando em risco a integridade física dos

transeuntes.

   SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 28 de março de 2016.

Ailton Oscar Lorensetti

= Vereador - PSB - autor =

Rodrigo Rossetti Parra

= Vereador - PSB - subscritor =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 28 de março de 2016.

_________________________
Francisco Eduardo Aniceto Rossi

= Presidente =